ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному предприятию г. Пскова «Псковские тепловые сети» на совершение крупных сделок

В  соответствии с пунктом 15 статьи 20, статьей 23 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» от 14.11.2002 №161-ФЗ, пунктом 5.1 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением  Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Дать согласие муниципальному предприятию г.Пскова «Псковские тепловые сети» на совершение крупных сделок по заключению договоров на поставку тепловой энергии и горячей воды:

1) с ГБУЗ «Псковская областная больница» с предварительной суммой 10 113 704 (Десять миллионов сто тринадцать тысяч семьсот четыре) рубля, включая НДС;

2) с ГБПОУ «ПИТТ» с предварительной суммой 6 772 379 (Шесть миллионов семьсот семьдесят две тысячи триста семьдесят девять) рублей, включая НДС;

3) с ГБУЗ «Псковская городская больница» с предварительной суммой 6 888 808 (Шесть миллионов восемьсот восемьдесят восемь тысяч восемьсот восемь) рублей 29 копеек, включая НДС;

4) с ГБУЗ «Детская областная больница» с предварительной суммой 5 160 179 (Пять миллионов сто шестьдесят тысяч сто семьдесят девять) рублей, включая НДС;

5) с ГБПОУ ПО «Псковский агротехнический колледж» с предварительной суммой 6 092 656 (Шесть миллионов девяносто две тысячи шестьсот пятьдесят шесть) рублей 07 копеек, включая НДС;

6) с ОАО «РЭУ» с предварительной суммой 37 636 831 (Тридцать семь миллионов шестьсот тридцать шесть тысяч восемьсот тридцать один) рубль 94 копейки, включая НДС;

7) с ФГБОУ ВПО «Псковский государственный университет» с предварительной суммой 22 360 282 (Двадцать два миллиона триста шестьдесят тысяч двести восемьдесят два) рубля 19 копеек, включая НДС;

8) с ФГУ «ЦХиСО УМВД России по псковской области» с предварительной суммой 8 432 326 (Восемь миллионов четыреста тридцать две тысячи триста двадцать шесть) рублей 30 копеек, включая НДС
9) с Академией ФСИН России с предварительной суммой 4 997 240 (Четыре миллиона девятьсот девяносто семь тысяч двести сорок) рублей 09 копеек, включая НДС.
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                   И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                              И.В. Калашников